UBND XÃ GIA PHÚC

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:        /LLV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Phúc ngày  03 tháng 10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

(Từ ngày 06/10/2025 đến 12/10/2025)

Thời gian

Đồng chí Nguyễn Chính

Thống- Phó Bí thư Đảng

ủy, Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Nguyễn Văn

Chuyển- UVBTV, Phó

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Đỗ Thế

Ngọc- ĐUV, Phó Chủ

tịch UBND xã

Thứ 2

06/10

Sáng Kiểm tra phòng chống úng Kiểm tra phòng chống úng Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp lãnh đạo UBND xã Họp lãnh đạo UBND xã Họp lãnh đạo UBND xã

Thứ 3

07/10

Sáng Làm việc tại cơ quan Họp giải quyết đơn  Làm việc tại cơ quan

Chiều

Họp Ban chấp hành Đảng bộ

19h00: Dự Lễ khai hội Côn

Sơn- Kiếp Bạc

Họp Ban chấp hành Đảng

bộ

Họp Ban chấp hành

Đảng bộ

Thứ 4

08/10

Sáng Làm việc tại cơ quan Kiểm tra công tác GPMB Kiểm tra TT PV HCC

Chiều Họp lãnh đạo UBND xã Họp lãnh đạo UBND xã Họp lãnh đạo UBND xã

Thứ 5

09/10

Sáng

Tiếp công dân

Tập huấn Sở Tài chính

Dự Đại hội MTTQ Việt Nam

xã Gia Phúc lần thứ I, nhiệm

kỳ 2025-2030.

Dự Đại hội MTTQ Việt

Nam xã Gia Phúc lần thứ

I, nhiệm kỳ 2025-2030

Dự Đại hội MTTQ Việt

Nam xã Gia Phúc lần thứ

I, nhiệm kỳ 2025-2030

Chiều
Tiếp công dân

Họp Thường trực Đảng ủy

Dự họp TT Đảng ủy Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

10/10

Sáng

Dự Diễn đàn “Nghị quyết 57-

NQ/TW” Đường băng cất

cánh cho KHCN tại Trung

tâm Biểu diễn thành phố

Kiểm tra công tác GPMB Kiểm tra Trung tâm PV

HCC

Chiều

Dự Hội thảo “AI tạo sinh -

Xu thế khởi nghiệp và phát

triển kinh tế số” tại TP

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

11/10

Sáng

Dự Hội thảo “Xây dựng Hải

Phòng thành trung tâm nhân

lực chất lượng cao ngành điện

tử và bán dẫn” tại TP

Chiều

Dự triển lãm tranh, ảnh tại

Trung tâm nghệ thuật Thành

Đông BABEENI

CN

12/10

Sáng

Chiều

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy.

- Lãnh đạo UBND xã.

- Các phòng, cơ quan xã

- Lãnh đạo, CV Văn phòng HĐND - UBND xã;
- Lưu VP

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Hoa

		2025-10-07T10:44:37+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hoa <vuthihoa82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T10:58:03+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <giaphuc.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T10:58:18+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <giaphuc.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!